%ﬂ([/’/{’//zﬂfl/ i -%{M[k—) ~e —.%D/éf/m N N 2025/040

Arrondbiserment o . ot

ARRETE

%/77/72{(/2(4
ez
v/é/f//))ﬂ/?/’ ' L/g%///
AUTORISATION D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC, sur la portion nécessaire
aux travaux, a compter du 17 mars 2025 pour une durée de 30 jours calendaires.
Extension du réseau d'éclairage et pose de mdts d'éclairage. Travaux réalisés par
EIFFAGE Energie Méditerranée sise 20 rue Gaspard Monge a 13200 ARLES.

Le Maire de MAUSSANE LES ALPILLES,
- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L2212-1, L2212-2, L2212-5 et

. L2213-1,
- Vu le Code de la Route et notamment ses articles R411-21-1 et R411-25,
- Vu larrété interministériel en date du 24 novembre 1967 modifié, relatif a la signalisation des routes et N
autoroutes,

- Vu l'ensemble des arrétés municipaux portant réglementation de la circulation et du stationnement sur le
territoire de la Commune,

- Vu la demande présentée par EIFFAGE Energie Méditerranée sise 20 rue Gaspard Monge & 13200 ARLES,
visant & &tre autorisée a occuper le domaine public afin de réaliser des travaux, en date du 10 mars 2025,

- Considérant qu'il y a lieu de garantir la sécurité publique pendant la durée des travaux,

ARRETE

Article 1°" : |'entreprise EIFFAGE Energie Méditerranée est autorisée & occuper le domaine public, & compter
du 17 mars 2025, pour une durée de 30 jours calendaires, rue de 'Escampadou sur la portion nécessaire aux
travaux pour effectuer des travaux d'extension du réseau d'éclairage. La circulation sera alternée et le
stationnement interdit.

Article 2 : EIFFAGE Energie Méditerranée devra mettre en place la signalisation adaptée et indiquer le
chantier de jour comme de nuit,

EIFFAGE Energie Méditerranée devra prendre toutes les mesures afin de garantir la sécurité publique,
EIFFAGE Energie Méditerranée sera la seule responsable des dommages pouvant survenir & l'occasion du
chantier,

EIFFAGE Energie Méditerranée devra contacter les riverains et s'entendre avec eux afin qu'ils puissent
accéder & leur propriété.

Article 3 : Dés l'achévement des travaux, le permissionnaire devra enlever tous matériaux, réparer tous
dommages éventuellement causés.

Article 4: La Police Municipale de Maussane les Alpilles et Monsieur le Commandant de Brigade de
Gendarmerie des Baux de Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent
arrété.

Article 5 : Ampliation du présent arrété sera transmise a :

- EIFFAGE Energie Méditerranée,

- Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,

- Monsieur le Chef de Centre des Sapeurs-Pompiers de la Vallée des Baux,

- LaPolice Municipale de Maussane les Alpilles,

- Monsieur le Directeur des Services Techniques Municipaux.

Maussane les Alpilles le 11 mars2025, . Publicaﬂon sue le site internet de la commune le : {2 ﬂ'\m iy
Le Maire, ; X

A Jean-Christophe CARRE < < “
e recours : le présgrt arrété peugfajre 'obj ‘un m:‘(mr u @» uvoiy vrn.' le Tribunal Adn tif de M. il -Fi 0ls M
n&}% ' ’ ’/Jd?fmrmg rﬁﬁﬁ e a/g Teriont ]ﬁ 7 o J/‘ ’f/g f[jl""/”ar o EZ piedsgnFrang __;\_/_;,\__/\

E Cedex 2)'dan: publict Rbrifrcation é de % reaepnrm ,tmr S Feprésentant de | ”
régional Communauté de Communes

des Alpilles -// OF G0 9 50 C6 - //// F GO A TE AT - Cf/ﬁ//{/ /{/////////.f//////C/)/(///,u/////éJ///‘///fz:/ VA“.EE des BAUX-ALPILLES

ﬁ =

[ <




